
1

Únor v 1. oddělení ŠD

I když je únor nejkratší měsíc v roce, tak jsme v družině stihli spoustu činností.

Začátkem měsíce přišel další dopis z Pohádkové říše. Tentokrát se ztratily všechny kreslené pohádkové
bytosti. Zlý drak je uvěznil, ale už jsme splnili asi polovinu úkolů na jejich vrácení zpět do Pohádkové říše. Do
konce měsíce se nám určitě podaří splnit všechny úkoly.

Kromě plnění úkolů od krále, jsme také malovali zimní obrázky, vyráběli masky a masopustní výrobky. Holky
si vyrobily loutky do divadla. Nezapomněli jsme asi na sv. Valentýna. Děti si vyrobily pro rodiče srdíčko pro
radost. Samozřejmě děti také relaxovaly a odpočívaly.

Družináček byl na návštěvě u Amálky, která ho vzala za babičkou do Slavonic. Další víkend byl Družináček u
Terezky. Terezka vzala Družináčka na výlet vlakem do Telče do cukrárny, kde se s ním Terezka rozdělila o
šamroli a moc si to spolu užili. Víkend před jarními prázdninami a celý týden o jarních prázdninách je
Družináček u Sofinky. Sofinka měla o víkendu oslavu. To si bude zase Družináček užívat......

Únor v 1. oddělení


